tum: qd̄ sibi velit qd̄ magorū inq̄sitioni vbi xp̄s nascere iudici de sc̄ptura r̄siderūt: et ipsi cū eis nō adorauerūt: Mōne h̄ videm⁹ etiāz nūc: q̄i ex ipsis sacramētis qb⁹ eoꝝ duricia subdiē: nihil aliud q̄ xp̄s in quē nolūt credē ostēdit: Mōne et q̄i occidūt ouē in pascha et māducāt: gentib⁹ xp̄m demōstrāt: quē cū eis ipsi nō adorāt: Mā illud q̄le ē qd̄ s̄pē de te- stimonijs pphēticis: qb⁹ xp̄s p̄nūciat⁹ ē: q̄ busq̄ homib⁹ dubitatib⁹: ne forte a xp̄ianis illa cōscripta sint: non adhuc futura s̄ facta ad iudeoꝝ codices puocam⁹: vt aios dubi- tantiū cōfirmem⁹? Mōne em̄ tūc xp̄m iudici ostēdit gentib⁹: quē nolūt adorare cū genti- bus: Mōlos q̄charissimi q̄ru crāt illi magi p̄iū mitiē: nos hereditas xp̄ivisq̄ ad termios tr̄ ppter q̄s cēcitas ex pte in isrl̄ facta ē: vt ple- nitudo gentiū straret: cognito dñi et salua- tore n̄fo iesu xp̄o: q̄ ppter nos p̄solādos tūc iacuit in angusto diuersorio: nūc ppter sub- limādos sedet in celo: sic euā annūciem⁹ i bac- tra: in hac regiōe carnis n̄fē: vt nō q̄ venim⁹ redeam⁹: nec p̄oris n̄fē p̄uersatiōis vestigia reperam⁹. Hoc est em̄ qd̄ et illi magi: nō q̄ ve- nerūt redierūt. Elīta mutata ē: et nobis celi enarrauerūt gloriā dei: et nos ad xp̄m adorā- dū fulgēs ex euāgelio veritas tanq̄ de celo stella pdurit: et nos pphētiā i gente iudaica celebratā: tanq̄ indiciū iudicoꝝ nō nobiscū p̄ gentiū fideli aure p̄cepim⁹: et nos et regē et sacerdotē et p̄ nobis mortuū xp̄m agnoscē- tes atq̄ laudātes: iā in auro et thure et myr- rhā honorauimus: supēst vt eum euāngeli- zantes nouā viā carpanus: nō qua veni- mus redeamus: adiuuante domino nostro iesu christo: qui viuit et regnat in secula secu- lorū: Amen.

In eodem festo: Sermo

V

Sermo
XXXIII.

Ausam dīlectissimi et rationē solēni- A
c tatis hodiernē: s̄pē yobis et euāge- lica narratio: et obseruatiō p̄suētudo patescit: nec necesse ē ita nūc q̄ in saluato- ris n̄fi hūana p̄mordia sunt gesta replicari: vt de splēdore noui syderis: de magi mago- rūq̄ munerib⁹: de sc̄uitia herodis et de infē- ctiōe infantū differam⁹: cū sic nostis et stel- le fulgore dei grā: et i trib⁹ viris vocatio gen- tiū: et in rege impio crudelitas paganoꝝ: et occisiōe infatiū: cūctoꝝ martyriū forma pre- cesserit. Sed q̄ i sacratissimo die reddendū

Ber. XXXIV In festo Ephie dñi Ber. VI

expectationi vñc est sacerdotalis sermonis officiū: nitamur vt possimus adiuuātē spū dei: eo p intelligēti semitas puenire: vt cognoscamus sacramētū p̄sentis festi: ad oīm fideliū tpa p̄tinere: nec vlo mō habeat insolitū: qđ in dispēlationū ordine adorat anti quū. **B** quis h̄ois aia xp̄iana nihil indignū debeat de filij dei maiestate sentire: et trāscēsis incipiētis fidei rudimētis: oporteat vñlē quēq; ad sublimiora p̄fiscere: necesse ē tñ infirmitatē mētis h̄uanę: dū verū hoīem accēpit xp̄m: de ipsa naturę n̄rē cōmunione trepidare: et p̄ initia vel incremēta corporeā: ad agnitionē vni^o cū patre deitatis diffūlter accedere. **S**z vbi int̄ caligates cogitationes: radi⁹ supnē lucis refūlserit: cūctantes fidei moras: splēdor vñtatis abrūpat: vt cor libe rū et a vñsibilib⁹ absoluū: lumē intelligēti⁹ p̄bit. 2. tanq; lucē stella sequat: qz s̄c̄ ap̄ls ait: Dñs iesus xp̄s i glia dei p̄fis ē: vt quē venerabat i cunis h̄siliti facēt: ip̄m sine differētia ado ret cū p̄fe regnante. Hec autē manifestatio dilectissimi: q̄ h̄esitantii nebulae dissoluti alax: et ita facit inotescere dei filiū: vt de hoc qđ idē est etiā hoīs fili⁹: nihil partian̄ obsta culti: ad p̄sentis festi p̄tinet dignitatē: et vera ē in infantia salvatoris declaratio deitatis: q̄i carnis sensus: ab h̄sanis ad diuina trāferit: vt q̄s deprimit expimēta infirmitatū: erigat signa virtutū: qz tali auxilio: et natura nra indigebat et causa: vt repare h̄sanū genū nec sine maiestate possit h̄silitas: nec sine h̄silitate maiestas. **J**a dñ oī cū in singulō rū fideliū p̄fectib⁹: diuinop̄ elucet custodia mādatoꝝ: impleꝝ qđ dictū est: Sic luceat lux vña corā hoīb⁹: vt videat oga vña bona: et magnificēt patrē vñm q̄ in celis ē. **Q**uis il lic nō p̄sentē intelligat deitatē: vbi verā vñdit apparere vñtutē: Quē vñiq; sine deo nulla est: nec p̄prietatē obtinet vñtutis: nisi spū sui vegetet auctoris. Dicēte em̄ discipulis suis **D**ño: Sine me nihil potest facere: dubiū nō est: hoīem bona agentē ex deo b̄fe: et effectū op̄is: et initū voluntatis. **E**t aplū copi osllissim⁹ fideliū cohortator: Lū timore inq̄t et tremore vestrā salutē op̄amini. **D**e⁹ est em̄ q̄ oga i vobis et velle et op̄ari p̄ bona volūtate: Et hec sancti causa ē tremēti atq; metuē di: ne ip̄s̄ op̄ib⁹ p̄ietati elati: deserant ope ḡe: et remaneat in infirmitate nature. Qui aut̄ experiri cupit: an i ip̄so de⁹ habitet de q̄ dicit: Admirabilis de⁹ i sancti suis: sincero ex